

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE PRŮTAH

Dotaz k ZD č. 3:

1) Část OBEC, SO 108

je položka č.34 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC s poznámkou : Přeskládání stávající cementobetonové dlažby včetně dodání materiálu pro lože
Nikde však není uvedeno o jaké lože se jedná. Bude ukládáno do betonu nebo do kameniva (do jakého) ?

A v jakém loži je dlažba nyní – kvůli rozebrání? Rozdíl je, jestli je uloženo v betonu a nebo v kamenivu.

Stejný problém je i v objektu SO 107, položky číslo 41 a 53.

Odpověď na dotaz č.3:

*Dlažba bude ukládána do lože z hrubého drceného kameniva frakce 4/8 tl. 30mm – frakce kameniva upravena v návaznosti na následující dotaz na 4/8 v rámci celého soupisu prací.
Odstraňovaná dlažba je nyní uložena také v loži z drceného kameniva.*

Dotaz k ZD č.4:

2) Část OBEC, SO 107

Je položka č.48 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE
Z KAMENIVA s poznámkou : Cementobetonová dlažba tl. 60mm, s drážkou
Nikde však není uveden odstín (barva) dlažby.

Odpověď na dotaz č.4:

Odstín šedá (umělá vodící linie).

Dotaz k ZD č.5:

3) SO 107

Je položka č.47 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE
Z KAMENIVA s poznámkou: včetně lože z hrubého drceného kameniva frakce 6/8 tl. 30mm
Hrubé drcené kamenivo frakce 6/8 se nevyrábí – obvyklá frakce je u dlažby 4/8

Stejný problém je i v objektu SO 107, položky číslo 48, 49, 50, 51, 52 a SO 108, položky č.37, 38, 39, 40, 41.

Odpověď na dotaz č.5:

Opraveno v rámci celého soupisu prací na fr. 4/8.

Dotaz k ZD č.6:

4) SO 108

Je položka č.38 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE
Z KAMENIVA s poznámkou: Cementobetonová dlažba tl. 60mm, odstín kontrastní
Co znamená odstín kontrastní, jaké vlastnosti má dlažba mít ?

Odpověď na dotaz č.6:

Odstín červená, kontrastní pás (dlažba u nástupní hrany zastávek). Bylo upraveno v popisu položky.

Dotaz k ZD č.7:

1) SO 104 Autobusový terminál

V PD – vzorovém řezu a technické zprávě objektu je skladba:

ACO 11+ 40 mm

ACL 16 50 mm

ACP 16+ 50 mm

V soupise prací u toho objektu je však skladba:

ACO 11+ 50 mm

ACL 16 50 mm – v poznámce však uvedeno ACL 11+

ACP 16+ 60 mm

Žádáme zadavatele o upřesnění položek, popřípadě o vysvětlení.

Odpověď na dotaz č.7:

Správně je to ve vzorovém řezu a TZ, v soupisu prací opraveno.

Dotaz k ZD č.8:

Zadavatel zveřejnil Zadávací dokumentaci : návrh SOD – obec Tavíkovice

Do návrhu SOD nejdou vepisovat údaje, ani do žlutě vyznačených částí. SOD je uzamčena.

Odpověď na dotaz č.8:

Zadavatel upravuje přílohu č. 4 ZD – smlouvu o dílo – obec Tavíkovice.

Dotaz č. 9

Soupis prací – položky s kódem 87133, 87134, 87145 (SO 101-108, 301, 302)

Tyto položky mají název POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH
DN 150-300.

V poznámce výše uvedených položek je ale uvedeno, že se jedná o trouby z polypropylenu PP
oboustranně hladké, třívrstvé, tuhost SN 12, což není tlakový, ale gravitační systém.

Žádám zadavatele o jasné zadání položek v soupise prací – uvedení názvu do souladu s
poznámkou?

Odpověď na dotaz č.9:

Ano, gravitační, oceňte dle popisu položky.

Dotaz č. 10

Z poskytnuté projektové dokumentace není jasné, kterého stavebního objektu je součástí okružní křižovatka.

Okružní křižovatka nemá svůj stavební objekt.

Žádáme zadavatele o sdělení , ve kterém stavebním objektu je okružní křižovatka.

Odpověď na dotaz č10:

SO 102.

Zadavatel v rámci kontroly rozpočty vyměnil položku 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA za položku 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC (upraven a doplněn text v popisu položky).

Zadavatel upravuje přílohu č.5 ZD – soupis prací

Zadavatel upravuje předpokládanou hodnotu 80 493 000,- Kč bez DPH

Z tohoto důvodu zadavatel mění termín **PODÁNÍ NABÍDKY**.

Lhůta **12.08. 2024 do 10:00 hod.**

V Brně, dne 29.07.2024



Mgr. Tomáš Pazdera
vedoucí oddělení veřejných zakázek
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje

Příloha:

- příloha č.4 ZD smlouva o dílo – po opravě dne 29.07.2024
- příloha č.5 ZD – soupis prací po DI